

ÅRSREDOVISNING

för

Autocenter i skåne AB

Org.nr. 559024-7507

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Salim Fayad Sarris, Styrelseledamot

2025-12-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva bilverkstad och bilförsäljning.

Bolagets nettoomsättning har ökat med 47 % jämfört med föregående år, beroende på en bättre marknad.

Företagets säte är Helsingborg.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	2 363 293	1 605 388	2 026 897	1 860 945
Resultat efter finansiella poster	27 717	-146 623	9 633	210
Soliditet (%)	11,57	6,59	20,70	17,96

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	153 062	-146 623	56 439
Balanseras i ny räkning		-146 623	146 623	0
Årets resultat			27 717	27 717
Belopp vid årets utgång	50 000	6 439	27 717	84 156

	2025-08-31	2024-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	70 000	70 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 6 439

Årets resultat 27 717

104 156

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 104 156

104 156

Autocenter i skåne AB

Org.nr. 559024-7507

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Autocenter i skåne AB

Org.nr. 559024-7507

RESULTATRÄKNING		2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 363 293	1 605 388
Övriga rörelseintäkter		449 465	361 279
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 812 758	1 966 667
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 084 629	-358 264
Övriga externa kostnader		-668 952	-495 843
Personalkostnader	2	-920 089	-1 200 037
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-65 226	-26 200
Summa rörelsekostnader		-2 738 896	-2 080 344
Rörelseresultat		73 862	-113 677
Finansiella poster			
Ränteintäkter		21	35
Räntekostnader		-46 166	-32 981
Summa finansiella poster		-46 145	-32 946
Resultat efter finansiella poster		27 717	-146 623
Resultat före skatt		27 717	-146 623
Årets resultat		27 717	-146 623

Autocenter i skåne AB

Org.nr. 559024-7507

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>298 133</u>	<u>49 200</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		298 133	49 200
Summa anläggningstillgångar		298 133	49 200
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		193 000	0
Övriga lagertillgångar		<u>0</u>	<u>639 915</u>
Summa varulager		193 000	639 915
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		62 524	80 726
Övriga fordringar		25 876	1 810
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>32 585</u>	<u>34 418</u>
Summa kortfristiga fordringar		120 985	116 954
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>114 838</u>	<u>50 145</u>
Summa kassa och bank		114 838	50 145
Summa omsättningstillgångar		428 823	807 014
SUMMA TILLGÅNGAR		726 956	856 214

Autocenter i skåne AB

Org.nr. 559024-7507

BALANSRÄKNING		2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 439	153 062
Årets resultat		27 717	-146 623
Summa fritt eget kapital		34 156	6 439
Summa eget kapital		84 156	56 439
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		359 904	419 241
Övriga skulder		51 748	51 748
Summa långfristiga skulder		411 652	470 989
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		77 738	55 425
Skatteskulder		0	10 963
Övriga skulder		116 613	99 371
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 797	163 027
Summa kortfristiga skulder		231 148	328 786
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		726 956	856 214

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

4,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

262 969

262 969

Inköp

349 359

0

Försäljningar/utrangeringar

-96 000

0

Utgående anskaffningsvärden

516 328

262 969

Ingående avskrivningar

-213 769

-187 569

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

60 800

0

Årets avskrivningar

-65 226

-26 200

Utgående avskrivningar

-218 195

-213 769

Redovisat värde

298 133

49 200

NOTER

Not 4	Långfristiga skulder	2025-08-31	2024-08-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	<u>411 652</u>	<u>470 989</u>
		411 652	470 989

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-11

Salim Sarris

Salim Sarris

2025-12-11